№ _142_

	от   29.12. 2014 года_

	Об утверждении Проекта планировки части территории села Русско-Высоцкое

	[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Местная  администрация  МО Русско-Высоцкое сельское поселение, в соответствии с п. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ рассмотрев проект планировки части территории села Русско-Высоцкое, протокол и заключение о результатах публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проект планировки части территории села Русско-Высоцкое.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова